
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 kwietnia 1991 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPO RZĄDZEN lA RADY M I NISTROW: 

137 - z dnia 9 kwietnia 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego zakazu obrotu 
towarowego z Irakiem oraz l Kuwejtem 457 

138 - z dnia 12 kwietnia 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie powołania i zakresu działania 
Generalnej Dyrekcji Dróg Publicznych, organizacji i zakresu działania dyrekcji okręgowych dróg 
publicznych i jednostek im podległych, drogowej służby liniowej oraz służb drogowych podległych 
naczelnikowi gminy 458 

139 - z dnia 12 kwietnia 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie tablic pieczęci. urzędowych 458 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A: 

140 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 9 kwietnia 1991 r. w sprawie trybu i szczegółowych zasad 
przyznawania jednorazowego zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie osoby lub rodziny 
oraz szczegółowych zasad zwrotu przez świadczeniobiorcę całości lub części wydatków poniesio-
nych z tytułu przyznania zasiłku 459 

141 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 9 kwietnia 1991 r. w sprawie szczegółowych zasad 
przyznawania zasiłku okresowego z pomocy społecznej 459 

142 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 9 kwietnia 1991 r. w sprawie szczegółowych zasad zwrotu 
przez świadczeniobiorcę wydatków na usługi opiekuńcze 460 

143 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 9 kwietnia 1991 r. w sprawie zasad przeprowadzania 
wywiadu rodzinnego (środowiskowego) oraz wzoru kwestionariusza 461 

144 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 9 kwietnia 1991 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 
Rady Pomocy Społecznej 467 

145 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 kwietnia 1991 r. w sprawie typów domów pomocy 
społecznej, zasad ich funkcjonowania, zasad ustalania opłat za pobyt w tych domach oraz sposobu 
i trybu pobierania odpłatności 468 

146 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 kwietnia 1991 r. w sprawie taksy notarialnej 469 

147 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 kwietnia 1991 r. w sprawie prowadzenia ksiąg notarialnych oraz 
przekazywania na przechowanie dokumentów sądom rejonowym 471 

148 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 kwietnia 1991 r. w sprawie sporządzania niektórych poświadczeń 
przez organy samorządu terytorialnego i banki 472 

137 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 kwietnia 1991 r. 

Nr 33 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego zakazu obrotu towarowego z Irakiem oraz z Kuwejtem. 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. 
- Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rożporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 sierp­
nia 1990 r. w sprawie czasowego zakazu obrotu towarowego 
z Irakiem oraz z Kuwejtem (Dz. U. Nr 57, poz. 339) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule rozporządzenia skreśla się wyrazy "oraz z Ku­
wejtem", 

2) w § 1 skreśla się użyte w pkt 1 i 2 wyrazy "lub Kuwejtu", 

3) w § 2 w pkt 2 skreśla się wyrazy ..lub Kuwejtu". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 


